[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Центральная ул., 18, с. Салба, Ермаковский район, 662831         тел 8 (391-38) 34-4-19

           РЕШЕНИЕ

15.05.2018 г. 									№  26-86 р

Об  утверждении  состава  избирательной  комиссии
 Салбинского  сельсовета.

В  соответствии Федеральным  законом  от  12.06.2002 г.  №  67 - ФЗ «  Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  федерации»,  Уставом  Салбинского сельсовета  Ермаковского  района  Красноярского  края  Салбинский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1.  Утвердить  состав  избирательной  комиссии  Салбинского  сельсовета  из  6 (шесть)  человек  с  правом  решающего  голоса:
1).  Плотницкая  Наталья  Викторовна  1975  года  рождения,  образование – высшее,  работающая - ведущий  специалист  администрации  Салбинского  сельсовета.
2).  Жабинская  Елена  Михайловна   1979 года  рождения,  образование  средне,  безработная.
3).  Медведева  Людмила  Анатольевна – 1972 года  рождения,  образование  среднее,  работающая – завхоз  Салбинская СОШ.
4). Константинова  Лидия  Сергеевна -  1988  года  рождения,  образование – среднее,  работающая – культорганизатор  МБУ  СДК.
5).  Ошейко  Неля  Васильевна – 1965 года  рождения -  среднее  образование, безработная.
6).  Чихачева  Галина  Александровна – 1984 года  рождения,  среднее  образование,  работающая  - почтальон  Почтовое отделение  с. Салба .
3. Решения  Салбинского  сельского  Совета  депутатов  № 03-03 р  от  03.05.2013 г.  и  № 5-11 р  от  17.07.2014 г. считать  утратившими  силу.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой.
5.  Решение  вступает  в  силу  с  момента  его  принятия  и  подлежит   обнародованию  (опубликованию).

Председатель  Салбинского
сельского  Совета  депутатов				Г.В.  Шпенёва